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Protokoll des Wahlbüros
Erneuerungswahl von 10 Mitgliedern der Schulpflege (Amtsdauer 2014 -

2018)
Stimmberechtigte 7'921 = 100 %
eingegangene Stimmrechtsausweise 3'470___________________________ Stimmbeteiligung

eingegangene Wahlzettel 2'148 = 27.12 %
abzüglich: -ungültig eingelegte Wahlzettel

-leere Wahlzettel
-ungültige Wahlzettel

gültige Wahlzettel
massgebendes Stimmentotal

18
O
9 27

2'121
21'210

Stimmen haben erhalten
1 Altherr-Brem Heidi, SP (bisher) 1'979

---------------------------------------------------------------------
2 Bachmann Nicole, SVP (bisher) 1'925

-----------------------------------------------------------------_---
3 Eicher Roland, FDP (bisher) 2'024

--------------------------------------------------------------_------
4 Epprecht Doris, CVP (bisher) 2'014

---------------------------------------------------------------------
5 Kriech Willi Barbara, FDP (bisher) 2'006

---------------------------------------------------------------------
6 Martin Christian, SVP (bisher) 1'924

-----------------------------------------------------------------_---
7 Naumann Christine, QVS (bisher) 1'981

---------------------------------------------------------------------
8 Steffen Petra, SVP (bisher) 1'909

---------------------------------------------------------------------
9 Werth Rolf, QVS (bisher) 2'024

---------------------------------------------------------------------
10 Wilke Susanne, SP (bisher) 1'923

---------------------------------------------------------------------
999 Vereinzelte 66

+ Leere Zeilen 1'41O
---------------------------------------------------------------------

+ Ungültige Stimmen 25
Total: 21'21O

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden Banknotenzählmaschinen eingesetzt.
Ordnungswidrigkeiten während der Abstimmung und die dagegen getroffenen Anordnungen:

Für die Richtigkeit:
Im Namen des w~al .. s:
Präsidentin: ( '-
-------------~ ------- - -~---
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Protokoll der Wahlergebnisse
Erneuerungswahl von 10 Mitgliedern der Schulpflege (Amtsdauer 2014

- 2018)
Stimmberechtigte 7'921 = 100%
eingegangene Stimmrechtsausweise 3'470___________________________ Stimmbeteiligung

eingegangene Wahlzettel 2'148 = 27.12 %
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-ungültig eingelegte Wahlzettel 18
-leere Wahlzettel O
-ungültige Wahlzettel 9

gültige Wahlzettel
10-fache Stimmen
abzüglich: -leere Stimmen 1'41O

-ungültige Stimmen 25
massgebende Stimmen
geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr beträgt

27
2'121

21'21O

1'435
19'775
988.8
989

abs. Mehr erreicht und gewählt
Eicher Roland, FOP (bisher) 2'024
----------------------------------------------------------------_----
Werth Rolf, QVS (bisher) 2'024
-------------------------------------------------------------------_-
Epprecht Doris, CVP (bisher) 2'014
---------------------------------------------------------------------
Kriech Willi Barbara, FOP (bisher) 2'006
---------------------------------------------------------------------
Naumann Christine, QVS (bisher) 1'981
----------------------------------------------_----------------------
Altherr-Brem Heidi, SP (bisher) 1'979
----------------------------------------------------_----------------
Bachmann Nicole, SVP (bisher) 1'925
---------------------------------------------------------------------
Martin Christian, SVP (bisher) 1'924
---------------------------------------------------------------------
Wilke Susanne, SP (bisher) 1'923
---------------------------------------------------------------------
Steffen Petra, SVP (bisher) 1'909
---------------------------------------------------------------------

Vereinzelte 66
- - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - -- - - - --- - - - - - - - - - - - ------

Total 19'775

Für die Richtigkeit:
Im Namende~w lIeitenden Behörde:

r.- ~.PräsidentIn: ( !----------1=- - - ~------
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